



TIL ERHVERVSSTYRELSEN

J. Damgaard Holding ApS

Flintebjerg 16, Osted, 4320 Lejre

CVR-nr. 26 31 28 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 31/5 2019.

Dirigent



INDHOLDSFORTEGNELSE:

Påtegninger:

Ledelsespåtegning side 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab side 2

Ledelsesberetning m.v.:

Selskabsoplysninger side 3

Ledelsesberetning side 4

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

Anvendt regnskabspraksis side 5 - 7

Resultatopgørelse for 2018 side 8

Balance pr. 31. december 2018 side 9 - 10

Noter side 11 - 13

SELSKABSOPLYSNINGER.

Selskabet: J. Damgaard Holding ApS
Flintebjerg 16, Osted
4320 Lejre

CVR.nr.: 26 31 28 41
Hjemsted: Lejre kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion: Jesper L. Damgaard

LEDELSESBERETNING.

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje aktier og anparter i andre selskaber, samt andet efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat kr. -898.908 anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2018.

	note	2018 <u>kr.</u>	2017 i <u>1.000 kr.</u>
BRUTTOFORTJENESTE		-194.450	57
Personaleomkostninger	1	200.000	200
Afskrivninger		<u>33.864</u>	<u>34</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V.		-428.314	-177
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	-400.937	-23
Andre finansielle indtægter		14.830	37
Finansielle omkostninger		<u>-84.308</u>	<u>75</u>
RESULTAT FØR SKAT		-898.729	-238
Skat af årets resultat	3	<u>179</u>	<u>0</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u>		<u><u>-898.908</u></u>	<u><u>-238</u></u>
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		<u>-898.908</u>	<u>-238</u>
<u>DISPONERET I ALT</u>		<u><u>-898.908</u></u>	<u><u>-238</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	note	2018 kr.	2017 i 1.000 kr.
<u>AKTIVER:</u>			
Grunde og bygninger		<u>3.502.523</u>	<u>3.537</u>
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	4	<u>3.502.523</u>	<u>3.537</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	<u>0</u>	<u>0</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	6	<u>0</u>	<u>0</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u>		<u>3.502.523</u>	<u>3.537</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		318.048	428
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltager og ledelse	5	0	50
Tilgodehavende selskabsskat		3.113	6
Andre tilgodehavende		<u>20.000</u>	<u>20</u>
TILGODEHAVENDER I ALT		<u>341.161</u>	<u>504</u>
Værdipapirer		<u>43.180</u>	<u>940</u>
Likvide beholdninger		<u>306.885</u>	<u>105</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u>		<u>691.226</u>	<u>1.549</u>
<u>AKTIVER I ALT</u>		<u>4.193.749</u>	<u>5.086</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018.

	note	2018 kr.	2017 i 1.000 kr.
<u>PASSIVER:</u>			
Selskabskapital	7	125.000	125
Overført resultat	8	3.938.872	4.838
Forslået udbytte for regnskabsåret		0	0
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>		<u>4.063.872</u>	<u>4.963</u>
Deposita		14.000	50
<u>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</u>		<u>14.000</u>	<u>50</u>
Anden gæld		115.877	73
<u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</u>		<u>115.877</u>	<u>73</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE</u> I ALT		<u>129.877</u>	<u>123</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>		<u>4.193.749</u>	<u>5.086</u>
Kautions-, garanti- og ander eventualforpligtelser	9		

NOTER.

	2018	2017 i
	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
<u>Note 1. Personale udgifter.</u>		
Lønninger	200.000	200
Pension	0	0
Andre sociale omkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>200.000</u>	<u>200</u>

Antal gennemsnitlige ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
------------------------------------	----------	----------

Note 2. Resultatandel i tilknyttede virksomheder:

Unitox ApS, resultat iflg. årsrapport 2018	-235.977	-54
Velværeboutikken ApS, resultat iflg. årsrapport 2018	-159.397	-182
M & C i Sverige AB, resultat iflg. årsrapport 2018	-5.563	-6
Værdiregulering, kapital Sverige M & C	<u>0</u>	<u>219</u>
	<u>-400.937</u>	<u>-23</u>

Note 3. Skat af årets resultat:

Beregnet skat af årets skattepligtig indkomst	0	0
Udenlandsk udbytteskat	<u>179</u>	<u>0</u>
	<u>179</u>	<u>0</u>

Selskabet har et skatteaktiv, der ikke er optaget som aktiv i balancen.

Grunde og bygninger

<u>Note 4. Materielle anlægsaktiver:</u>	
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2018	3.859.126
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 31. december 2018	<u>3.859.126</u>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2018	322.739
Årets af- og nedskrivninger	<u>33.864</u>
Værdiregulering pr. 31. december 2018	<u>356.603</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018	<u>3.502.523</u>

NOTER.

	2018	2017 i
<u>Note 5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse:</u>	<u>kr.</u>	<u>1.000 kr.</u>
Tilgodehavende hos direktionen	<u>0</u>	<u>50</u>

	Kapital- andele i tilknyttede virksomheder
<u>Note 6. Finansielle anlægsaktiver:</u>	
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2018	401.480
Årets tilgang/afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 31. december 2018	<u>401.480</u>
Værdiregulering pr. 1. januar 2018	-2.728.398
Årets resultatandele	-400.937
Årets værdiregulering	<u>0</u>
Værdiregulering pr. 31. december 2018	<u>-3.129.335</u>
Modregning af tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.727.855</u>
	<u>0</u>

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:			
Unitox ApS	100%	-722.625	-235.977
Velværeboutikken ApS	100%	-1.733.032	-159.397
M & C i Sverige AB, 2017	<u>100%</u>	<u>-656.307</u>	<u>-5.563</u>
		<u>-3.111.964</u>	<u>-400.937</u>

NOTER.

	2018	2017 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Note 7. Selskabskapital:</u>		
Selskabskapital pr. 1. januar 2018	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Selskabskapital pr. 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>125</u>
 <u>Note 8. Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. januar 2018	4.837.780	5.076
Overført i henhold til resultatdisponering	<u>-898.908</u>	<u>-238</u>
Overført resultat pr. 31. december 2018	<u>3.938.872</u>	<u>4.838</u>

Note 9. Kautions-, garanti- og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har pantsat 60% af sine anparter i Unitox ApS kr. 75.000, som sikkerhed for Unitox ApS' engagement med Danske Bank A/S.

Derudover har selskabet stillet selvskyldnerkaution for datterselskabet Unitox ApS' mellemværender med Danske Bank A/S.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jesper Lovén Damgaard

Underskriver

Serienummer: PID:9208-2002-2-966109182431

IP: 83.95.xxx.xxx

2019-06-14 14:08:37Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

